
Zarządzenie Nr 198/2013 

Wójt Gminy Radziejów 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji i wyceny maszyn 

rolniczych Kółka Rolniczego Piołunowo 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  

z 2013, poz. 594), zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuję się Komisji do  przeprowadzenia inwentaryzacji i wyceny maszyn rolniczych, 

pozostających we władaniu d. Kółka Rolniczego Piołunowo w składzie: 

1. Rafał Staszak   - Przewodniczący Komisji 

2. Leszek Rosół   - Członek Komisji  

3. Tadeusz Gąsiorowski  - Członek Komisji  

4. Mieczysław Malec   - Członek Komisji  

 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest  przeprowadzenie inwentaryzacji i wyceny maszyn rolniczych, o których 

mowa w § 1, a także sporządzenie protokołów oględzin i wyceny. 

 

 

§ 3 

Komisja rozpocznie prace w dniu 8 lipca 2013 r. 

 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

          Wójt Gminy 

                Marek Szuszman 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


